
 

 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

 

PORTARIA N.º 57/2018, de 21 de dezembro de 
2018. 
 
 

SÚMULA: Declara Recesso do Expediente no âmbito 

do Poder Legislativo Municipal, no período de 24 de 

dezembro de 2018 a 04 de janeiro de 2019. 
 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS 
MARQUES, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

  R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Declarar recesso do expediente no âmbito da Câmara Municipal de Capitão 

Leônidas Marques, no período de 24 de dezembro de 2018 a 04 de janeiro de 2019. 

 

Parágrafo único: O referido recesso não implica interrupção da prática de atos de 

natureza urgente, necessários à preservação de direitos. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, 

Estado do Paraná, em 21 de dezembro de 2018. 

 

 

 

 

Maxwell Scapini 
Presidente  


